
 

 

令和３年度北谷町各区行政懇談会 町長メッセージ 

 

はいさい、ぐすーよーちゅーうがなびら。北谷町長の野国昌春です。 

町民の皆様におかれましては、平素より本町の町政運営にご支援ご協力を賜り、心

より感謝申し上げます。 

 

 行政懇談会は、地域と行政が一体となった協働のまちづくりを推進するため、町長

就任以降２年に１度開催し、町民の皆様と膝を交え、地域の課題や、日ごろの思いを

率直に意見交換ができる場として実施してきました。 

今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、町公式ホームページにて、皆

様から頂いた質問・要望にお答えする形で実施しております。 

  

 私は、平成１７年より、「町民との対話」を基本として、町民の皆さまの御理解と

御協力を頂き、４期１６年目の最終年次となる今日まで、誠心誠意、町政運営に邁進

してまいりました。 

 これからも、「協働のまちづくり」によって誰もが地域への誇りと愛着を持ち、平

和で安心して暮らせる「北谷町のまちづくり」を着実に推進してまいります。 

 

 令和３年９月吉日  

 

北谷町長 野国 昌春  

 


